Mẫu số 1
	CÔNG TY………..

Số:          /……….
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Ninh, ngày …….. tháng…… năm 20…..

	Về việc hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp năm.……...

	               Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bắc Ninh

Căn cứ Nghị quyết số 07/2022/NQ-HĐND, ngày 07/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định hỗ trợ về phát triển nông nghiệp, Chương trình OCOP và ngành nghề nông thôn trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Biên bản nghiệm thu số……..…ngày…../…./….. của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc nghiệm thu……………………………….;

Công ty…….đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét cấp số kinh phí hỗ trợ là:………………....….đồng

( Bằng chữ:…………………………………………………………………….)

Đề nghị chuyển tiền hỗ trợ cho Công ty…. …như sau:

· Chủ tài khoản:……………………………………

· Số tài khoản:……………………Tại ngân hàng:………………………

Trân trọng cảm ơn ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- ………….
	XÁC NHẬN CỦA DOANH NGHIỆP
(Ký, họ tên, đóng dấu)